
   

 

UCHWAŁA NR XL/261/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 – j.t ), art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 – j.t.) 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2017 Nr XXVI/185/2016 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące 

zmiany:               

1. Planowane DOCHODY budżetu gminy na 2017 rok 

zmniejsza się o kwotę                           3 208,00 zł. 

2. Planowane WYDATKI budżetu gminy na 2017 rok     

zmniejsza się o kwotę                3 208,00 zł. 

             

§ 2 

 

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2017 rok otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2017 rok w łącznej kwocie                      30 867 469,93 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie  29 405 757,93 zł. 

b) majątkowe w kwocie  1 461 712,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2017 rok w łącznej kwocie                       33 014 349,93 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie  28 889 365,93 zł. 

b) majątkowe w kwocie  4 124 984,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2017 roku                  

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”. Aktualne 

brzmienie przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

W wyniku wprowadzonych zmian, wynik budżetu – deficyt  nie ulega zmianom i wynosi              

2 146 880 zł. 



   

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

   

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XL/261/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 grudnia 2017 roku. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

 

I. Zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 1,): 

1. Zmniejsza się  plan dochodów bieżących w związku z niewykorzystaniem dofinansowania 

otrzymanego z Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu przeznaczonego na dofinansowanie 

kształcenia ustawicznego pracowników Urzędu Miasta i Gminy w wysokości 80% kosztów 

kształcenia – 3 208,00 zł. (dz. 750 Administracja publiczna,  rozdz. 75023 Urzędy gmin              

§ 0970 – 3 208,00 zł.), 

 

II. Zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 2, zał. Nr 3): 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących w związku z niewykorzystaniem dofinansowania 

otrzymanego z Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu przeznaczonego na dofinansowanie 

kształcenia ustawicznego pracowników Urzędu Miasta i Gminy w wysokości 80% kosztów 

kształcenia – 3 208,00 zł. (dz. 750 Administracja publiczna,  rozdz. 75023 Urzędy gmin               

§ 4700 – 3 208,00 zł.), 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków bieżących między poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej, które wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie 

bieżących wydatków. 

 

III. W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą kwota 

wyniku budżetu (deficyt), kwota przychodów oraz kwota rozchodów budżetu w 2017 roku nie 

uległy zmianom. 

 


